
g VLAKOM NA JARNÚ PÚŤ NA HORU ŽIVČÁKOVÁ f 

 

   (nedeľná  sv. omša v kaplnke Panny Márie Kráľovnej pokoja na Hore Živčáková)    
    

 dňa 27.05.2012  
                                          

 
 
                    

 
 
 
 
 

Cestovný poriadok 
Cesta tam       
Os 3970 Žilina – Makov a späť Cesta späť        

Os 3971 
8.35 odch. Žilina prích. 16.18 
8.42 odch. Brodno prích. 16.11 
8.45 odch. Rudina prích. 16.08 
8.50 odch. KNM prích. 16.04 
8.55 odch. Ochodnica prích. 15.58 
8.58 odch. Dunajov prích. 15.55 
9.04 odch. Krásno nad Kysucou pr/od. 15.51 
9.09 odch. Oščadnica prích. 15.44 
9.16 odch. Čadca mesto prích. 15.38 
9.18 prích Čadca(makovské nást.) odch. 15.36 

 Nie je potrebné   
prestupovať  

9.33 odch. Čadca(makovské nást.) prích. 15.23 
9.35 odch. Čadca zastávka prích. 15.20 
9.41 odch. Raková prích. 15.15 
9.46 odch. Staškov zastávka prích. 15.10 
9.49 odch. Staškov prích. 15.07 
9.53 odch. Podvysoká prích. 15.03 

9.58 prích. 

Turzovka 
Pri ceste tam možný 

prestup na SAD autobus 
do Korne 

odch 14.58 
 

10.00 odch.. Turzovka prích.
. 14.47 

10.05 odch.. Turzovka zastávka odch. 14.42 
10.13 odch. Vysoká nad Kysucou odch 14.36 
10.19 odch. Nižný Kelčov odch 14.29 
10.23 prích Makov odch 14.26 

                              KONTAKTNÉ CENTRUM Železničnej spoločnosti Slovensko, a.s. 
 

                                      informácie o vlakoch, vlakových spojeniach, tarifných a prepravných podmienkach 

(18 188           * info@slovakrail.sk 
 

© Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Regionálne zastúpenie Žilina, Hviezdoslavova 31, 010 02        
Žilina 2,  č.t. 2295368                                                                                                  

Ak chcete cestovať výhodnejšie, využite niektorú z našich 
zákazníckych ponúk: 
JUNIOR RAILPLUS EURO<26, 
KLASIK RAILPLUS, 
SENIOR RAILPLUS,  
SKUPINA,  
SKUPINA MINI.  
 
Pri ceste tam môžete v Turzovke z osobného vlaku 3970 
prestúpiť na autobus SAD Čadca (zast.Turzovka, Tesco-KIK, 
odchod o 10.20 h) do Korne,ZŠ odkiaľ bude premávať 
kyvadlová autobusová doprava na Živčákovú. Späť 
autobusový spoj z Korne,ZŠ do Turzovky k vlaku 3971 nie je. 
 Pri neskoršom odchode z púte je možnosť využitia 
pravidelných osobných vlakov Os 4015 ( Turzovka zastávka 
odch. 15.51 ) a Os 4019 ( Turzovka zastávka odch. 17:51 ). 
Konkrétne časy príchodov a odchodov z jednotlivých zastávok 
a staníc sú uvedené v Cestovnom poriadku vlakov osobnej 
prepravy 
. 

mailto:info@slovakrail.sk

